
 
 

UTENOS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

TARYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2022 m. lapkričio 24 d. Nr. TPP-11 

Utena 

 

Posėdžio laikas: 9.00 – 11.15 val. 

 

Posėdžio pirmininkai – savivaldybės meras Alvydas Katinas; 

 savivaldybės mero pavaduotojas Vitalijus Šeršniovas. 

    

Posėdžio sekretorė – Rasa Slapšienė, Dokumentų valdymo ir bendrųjų reikalų skyriaus 

vyr. specialistė. 

 

Dalyvauja: 24 tarybos nariai (sąrašas pridedamas) ir Henrikas Zabiela, savivaldybės mero 

patarėjas. 

Nedalyvauja: tarybos narė Daiva Pečionė. 

 

Kviestųjų asmenų sąrašas pridedamas.  

 

Savivaldybės meras Alvydas Katinas informavo tarybos narius, kad yra gauta Vyriausybės 

atstovo Panevėžio ir Utenos apskrityse pastabų dėl 19 darbotvarkės projekto klausimo „Dėl 

Leidimo laidoti išdavimo, laidojimo ir kapinių lankymo, kapavietės pripažinimo neprižiūrima 

kapaviete ir kapavietės (kapo) identifikavimo, konfesinių kapinių suteikimo Utenos rajono 

savivaldybės teritorijoje tvarkos aprašo patvirtinimo“ ir pasiūlė išbraukti šį klausimą iš 

darbotvarkės.  

Balsuota:  

Už pasiūlymą išbraukti iš darbotvarkės 19 klausimą – „Už“ – 24. 

 

Socialdemokratų ir Darbo partijų frakcija ir Valstiečių – žaliųjų sąjungos ir Lietuvos 

laisvės sąjungos (liberalų) frakcija siūlo 2022 m. lapkričio 24 d. tarybos posėdžio darbotvarkę 

papildyti klausimu „Dėl pavedimo Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai atlikti 

auditą Utenos rajono savivaldybės administracijoje ir pateikti išvadą“.  

Balsuota: 

Už pasiūlymą papildyti darbotvarkę – „Už“-12, „prieš“- 9, „susilaikė“-3. 

 

Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo 2 darbotvarkės klausimo 1.2 papunkčio 2 

priedo 5 punkto svarstymo nusišalino savivaldybės meras A. Katinas (9.40 - 9.41 val.). 

2 darbotvarkės klausimo 1.2 papunkčio 2 priedo 5 punkto svarstymui pirmininkauja 

savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo 2 darbotvarkės klausimo 1.2 papunkčio 2 

priedo 11 punkto svarstymo nusišalino tarybos narė R. Macelienė (9.41 - 9.42 val.). 

Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo 2 darbotvarkės klausimo 1.2 papunkčio 2 

priedo 9 punkto svarstymo nusišalino tarybos narys E. Puodžiukas (9.42 - 9.43 val.). 



Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo 2 darbotvarkės klausimo 1.2 papunkčio 2 

priedo 13 punkto svarstymo nusišalino tarybos narys V. Keraminas (9.43 - 9.45 val.). 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo 4 darbotvarkės klausimo 2.1 papunkčio 

svarstymo nusišalino savivaldybės meras A. Katinas (9.48 - 9.49 val.). 

4 darbotvarkės klausimo 2.1 papunkčio svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero 

pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Prieš svarstant 5 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

Ž. Urbonas (9.51 - 9.52 val.). 

Prieš svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narė 

E. Zarankaitė (9.58 – 10.10 val.). 

Prieš svarstant 9 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino savivaldybės 

mero pavaduotojas V. Šeršniovas (10.10 - 10.16 val.). 

Prieš svarstant 15 darbotvarkės klausimą, nuo 15-16 klausimų svarstymo nusišalino 

tarybos narys A. Grincevičius (10.30 – 10.40 val.). 

Prieš svarstant 16 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

A. Paleckis (10.37 – 10.40 val.). 

10.45-11.00 – tarybos posėdžio pertrauka. 

Prieš svarstant 19 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalino tarybos narys 

J. Slapšinskas (11.02 – 11.05 val.). 

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. TS-19 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 2022 metų 

priemonių patvirtinimo“ pakeitimo. 

2. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 17 d. sprendimo Nr. TS-23 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimo. 

3. Dėl žemės mokesčio lengvatos teikimo. 

4. Dėl atleidimo nuo mokesčių. 

5. Dėl nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų teikimo UAB 

„Švyturys – Utenos alus“. 

6. Dėl žemės ir žemės nuomos mokesčio lengvatų teikimo UAB ,,Samsonas Motorsport“. 

7. Dėl finansavimo skyrimo ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo programoms 

vykdyti Utenos rajono nevalstybinėse ugdymo įstaigose. 

8. Dėl Utenos daugiafunkcio sporto centro plaukimo baseine teikiamų paslaugų kainų 

nustatymo. 

9. Dėl Utenos rajono savivaldybės turto investavimo, UAB „Utenos autobusų parkas“ 

įstatinio kapitalo didinimo. 

10. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 30 d. sprendimo Nr. TS-170 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės jaunos šeimos stiprinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

11. Dėl Utenos rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo valstybės turto 

perėmimo savivaldybės nuosavybėn. 

12. Dėl trumpalaikio materialiojo turto perdavimo patikėjimo teise Utenos rajono 

savivaldybės priešgaisrinei tarnybai. 

13. Dėl nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimo pagal panaudos sutartį viešajai įstaigai 

„Plačiajuostis internetas“. 

14. Dėl Utenos rajono savivaldybės priklausomybių nuo alkoholio, psichotropinių 

medžiagų prevencijos ir gydymo 2023-2028 m. programos patvirtinimo. 

15. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimo Nr. TS-192 

„Dėl VšĮ Utenos ligoninės stebėtojų tarybos sudarymo“ pakeitimo. 

16. Dėl VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro stebėtojų tarybos sudarymo. 



17. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo Nr. TS-330 

„Dėl Utenos rajono savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos aprašo 

patvirtinimo“ pakeitimo. 

18. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. TS-95 „Dėl 

Piniginės socialinės paramos teikimo nepasiturintiems Utenos rajono savivaldybės gyventojams 

tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimo. 

19. Dėl Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 26 d. sprendimo Nr. TS-148 

„Dėl  UAB „Utenos komunalininkas“ teikiamų teritorijų ir gatvių priežiūros ir tvarkymo viešųjų 

paslaugų įkainių nustatymo“ pakeitimo. 

20. Dėl pavadinimo suteikimo skverui (Utenos m.). 

21. Dėl pavadinimų suteikimo gatvėms (Utenos sen.). 

22. Dėl pavedimo Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai atlikti auditą 

Utenos rajono savivaldybės administracijoje ir pateikti išvadą. 

 

„Už“ darbotvarkę balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, A. 

Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. 

Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“- 2, P. Čyvas, 

M. Kaukėnas. 

 

1. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 17 d. sprendimo 

Nr. TS-19 „Dėl Utenos rajono savivaldybės aplinkos apsaugos rėmimo specialiosios programos 

2022 metų priemonių patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Rosita Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

2. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. vasario 17 d. sprendimo 

Nr. TS-23 „Dėl Utenos rajono savivaldybės 2022 metų biudžeto patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja.  

 

Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo 2 darbotvarkės klausimo 1.2 papunkčio 2 

priedo 5 punkto svarstymo nusišalinimą pareiškė savivaldybės meras A. Katinas (9.40 val.) (2022 

m. lapkričio 17 d. Pareiškimas Nr. (3.32)G-7437 „Dėl nusišalinimo“) dėl galimo viešųjų ir privačių 

interesų konflikto dėl sutuoktinės, dirbančios Utenos Dauniškio gimnazijoje. 

 

1.2 papunkčio 2 priedo 5 punkto svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero 

pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė 1.2 papunkčio 2 priedo 5 punktą. 

 

Balsuota: 



Už 1.2 papunkčio 2 priedo 5 punktą – „Už“ – 23. 

 

Grįžo savivaldybės meras A. Katinas (9.41 val.). Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą, 

nuo 2 darbotvarkės klausimo 1.2 papunkčio 2 priedo 11 punkto svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narė R. Macelienė (9.41 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 

Utenos mokykloje-vaikų darželyje „Varpelis“. 

Balsuota: 

Dėl R. Macelienės nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė 1.2 papunkčio 2 priedo 11 punktą. 

 

Balsuota: 

Už 1.2 papunkčio 2 priedo 11 punktą – „Už“ – 23. 

 

Grįžo tarybos narė R. Macelienė (9.42 val.). Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą, nuo 

2 darbotvarkės klausimo 1.2 papunkčio 2 priedo 9 punkto svarstymo nusišalinimą pareiškė tarybos 

narys E. Puodžiukas (9.42 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl sutuoktinės, 

dirbančios Utenos Krašuonos progimnazijoje. 

Balsuota: 

Dėl E. Puodžiuko nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė 1.2 papunkčio 2 priedo 9 punktą. 

 

Balsuota: 

Už 1.2 papunkčio 2 priedo 9 punktą – „Už“ – 23. 

 

Grįžo tarybos narys E. Puodžiukas (9.43 val.). Prieš svarstant 2 darbotvarkės klausimą, 

nuo 2 darbotvarkės klausimo 1.2 papunkčio 2 priedo 13 punkto svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys V. Keraminas (9.43 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl 

sutuoktinės, dirbančios Utenos vaikų lopšelyje - darželyje „Saulutė““. 

Balsuota: 

Dėl V. Keramino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė 1.2 papunkčio 2 priedo 13 punktą. 

 

Balsuota: 

Už 1.2 papunkčio 2 priedo 13 punktą – „Už“ – 23. 

 

Grįžo tarybos narys V. Keraminas (9.45 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė visą sprendimo projektą. 

 

 



NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

3. SVARSTYTA. Žemės mokesčio lengvatos teikimas. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

4. SVARSTYTA. Atleidimas nuo mokesčių. 

Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja.  

 

Prieš svarstant 4 darbotvarkės klausimą, nuo 4 darbotvarkės klausimo 2.1 papunkčio 

svarstymo nusišalinimą pareiškė  savivaldybės meras A. Katinas (9.48 val.) (2022 m. lapkričio 17 d. 

Pareiškimas Nr. (3.32)G-7437 „Dėl nusišalinimo“) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto 

dėl minimo asmens, su kuriuo susijęs giminystės ryšiais.  

 

2.1 papunkčio svarstymui pirmininkauja savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas. 

Balsuota: 

Dėl A. Katino nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

Pranešėja pristatė 2.1 papunktį. 

 

Balsuota: 

Už 2.1 papunktį – „Už“ – 23. 

 

Grįžo savivaldybės meras A. Katinas (9.49 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai.  

 

Pranešėja pristatė visą sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, 

V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, 

„prieš“-, „susilaikė“-, „nebalsavo“-1, A. Katinas. 

 

Prieš svarstant 5 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys Ž. Urbonas (9.51 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 

„Uniclub Casino – Juventus“. 

 

Balsuota: 

Dėl Ž. Urbono nusišalinimo priėmimo – „Už“-23. 

http://www.utenosjuventus.lt/news/1155/16/Uniclub-Casino-Juventus-KMT-turnyra-pradejo-pergale-Pasvalyje


 

Dalyvauja 23 tarybos nariai.  

 

5. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto ir valstybinės žemės nuomos mokesčio lengvatų 

teikimas UAB „Švyturys – Utenos alus“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. Puodžiukas, 

M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras,  E. Zarankaitė, „prieš“-, „susilaikė“ – 1, S. 

Mecelica. 

 

Grįžo tarybos narys Ž. Urbonas (9.52 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

6. SVARSTYTA. Žemės ir žemės nuomos mokesčio lengvatų teikimas UAB ,,Samsonas 

Motorsport“. 

Pranešėja – Romualda Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. Puodžiukas, 

M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, 

„susilaikė“-1, S. Mecelica. 

 

7. SVARSTYTA. Finansavimo skyrimas ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo 

programoms vykdyti Utenos rajono nevalstybinėse ugdymo įstaigose. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 8 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narė E. Zarankaitė (9.58 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl mamos, 

dirbančios Utenos daugiafunkciame sporto centre. 

Balsuota: 

Dėl E. Zarankaitės nusišalinimo priėmimo – „Už“- 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai.  

 

8. SVARSTYTA. Utenos daugiafunkcio sporto centro plaukimo baseine teikiamų 

paslaugų kainų nustatymas. 

Pranešėjas – Romualdas Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas. Pranešėjas pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 



Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. 

Puodžiukas, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“-, 

„susilaikė“- 2, P. Čyvas, M. Ramelis. 

 

Grįžo tarybos narė E. Zarankaitė (10.10 val.). Prieš svarstant 9 darbotvarkės klausimą, 

nusišalinimą nuo klausimo svarstymo pareiškė savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas 

(10.10 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl tėvo, dirbančio UAB „Utenos 

autobusų parkas“. 

Balsuota: 

Dėl V. Šeršniovo nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

9. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės turto investavimas, UAB „Utenos autobusų 

parkas“ įstatinio kapitalo didinimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo savivaldybės mero pavaduotojas V. Šeršniovas (10.16 val.). Dalyvauja 24 tarybos 

nariai. 

 

10. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. birželio 30 d. sprendimo 

Nr. TS-170 „Dėl Utenos rajono savivaldybės jaunos šeimos stiprinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ 

pakeitimas. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

11. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės apskaitoje registruoto ir valdomo 

valstybės turto perėmimas savivaldybės nuosavybėn. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 



12. SVARSTYTA. Trumpalaikio materialiojo turto perdavimas patikėjimo teise Utenos 

rajono savivaldybės priešgaisrinei tarnybai. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

13. SVARSTYTA. Nekilnojamojo turto (patalpų) perdavimas pagal panaudos sutartį 

viešajai įstaigai „Plačiajuostis internetas“. 

Pranešėja – Danutė Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

14. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės priklausomybių nuo alkoholio, 

psichotropinių medžiagų prevencijos ir gydymo 2023-2028 m. programos patvirtinimas. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

 Aplinkos apsaugos, socialinių, sveikatos ir kaimo reikalų komitetas pasiūlė papildyti 

Utenos rajono savivaldybės priklausomybių nuo alkoholio, psichotropinių medžiagų prevencijos ir 

gydymo 2023-2028 m. programos priemonių planą 5.12 priemone: „5.12. Apmokėti arba iš dalies 

kompensuoti priklausomybės ligomis sergantiems asmenims sveikatos priežiūros paslaugų išlaidas 

(priklausomybėms gydyti) Vienkartinių, tikslinių, periodinių, sąlyginių pašalpų iš Utenos rajono 

savivaldybės  biudžeto skyrimo tvarkos aprašo nustatyta tvarka“.  

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą, Utenos rajono savivaldybės priklausomybių nuo alkoholio, 

psichotropinių medžiagų prevencijos ir gydymo 2023-2028 m. programos priemonių planą 

papildant 5.12 priemone. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. Čepukas, 

P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Prieš svarstant 15 darbotvarkės klausimą, nuo 15-16 klausimų svarstymo nusišalinimą 

pareiškė tarybos narys A. Grincevičius (10.30 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto 

dėl darbo VšĮ Utenos ligoninėje ir VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Grincevičiaus nusišalinimo priėmimo – „Už” – 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

15. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2017 m. birželio 29 d. sprendimo 

Nr. TS-192 „Dėl VšĮ Utenos ligoninės stebėtojų tarybos sudarymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 



NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 21 tarybos narys: L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. 

Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, R. Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. 

Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. 

Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė, „prieš“ -1, J. Blakunovas, „susilaikė“-1, M. 

Kaukėnas. 

  

Prieš svarstant 16 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys A. Paleckis (10.37 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo VšĮ 

Utenos pirminės sveikatos priežiūros centre. 

Balsuota: 

Dėl A. Paleckio nusišalinimo priėmimo – „Už”- 22. 

 

Dalyvauja 22 tarybos nariai.  

 

16. SVARSTYTA. VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro stebėtojų tarybos 

sudarymas. 

Pranešėja – Eligija Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus 

savivaldybės gydytoja (vyr. specialistė). Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

Tarybos narys Ž. Urbonas į VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro stebėtojų 

tarybos sudėtį pasiūlė Danguolę Šakalytę, VšĮ Utenos kolegijos Medicinos fakulteto dekanę. 

Tarybos narys R. Dijokas į VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro stebėtojų 

tarybos sudėtį pasiūlė Kristiną Gogelienę, VšĮ Utenos kolegijos Bibliotekos vedėją. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą, įrašant į VšĮ Utenos pirminės sveikatos priežiūros centro stebėtojų 

tarybos sudėtį Danguolę Šakalytę, VšĮ Utenos kolegijos Medicinos fakulteto dekanę, ir Kristiną 

Gogelienę, VšĮ Utenos kolegijos Bibliotekos vedėją. „Už“ balsavo 22 tarybos nariai: J. Blakunovas, 

L. Bražionis, R. Čepukas, P. Čyvas, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, E. Puodžiukas, 

M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos nariai A. Grincevičius ir A. Paleckis (10.40 val.). Dalyvauja 24 tarybos 

nariai. 

17. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. gruodžio 20 d. sprendimo 

Nr. TS-330 „Dėl Utenos rajono savivaldybės gyventojų mokėjimo už socialines paslaugas tvarkos 

aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

18. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2018 m. kovo 29 d. sprendimo Nr. 

TS-95 „Dėl Piniginės socialinės paramos teikimo nepasiturintiems Utenos rajono savivaldybės 

gyventojams tvarkos aprašo patvirtinimo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Inga Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja. 

Pranešėja pristatė sprendimo projektą. 

 



NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

10.45 -11.00 - tarybos posėdžio pertrauka. 

 

Prieš svarstant 19 darbotvarkės klausimą, nuo klausimo svarstymo nusišalinimą pareiškė 

tarybos narys J. Slapšinskas (11.02 val.) dėl galimo viešųjų ir privačių interesų konflikto dėl darbo 

UAB „Utenos komunalininkas“. 

Balsuota: 

Dėl J. Slapšinsko nusišalinimo priėmimo – „Už”- 23. 

 

Dalyvauja 23 tarybos nariai. 

 

19. SVARSTYTA. Utenos rajono savivaldybės tarybos 2022 m. gegužės 26 d. sprendimo 

Nr. TS-148 „Dėl UAB „Utenos komunalininkas“ teikiamų teritorijų ir gatvių priežiūros ir tvarkymo 

viešųjų paslaugų įkainių nustatymo“ pakeitimas. 

Pranešėja – Edita Urbonienė, Utenos miesto seniūnijos seniūnė. Pranešėja pristatė 

sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 23 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

Grįžo tarybos narys J. Slapšinskas (11.05 val.). Dalyvauja 24 tarybos nariai. 

 

20. SVARSTYTA. Pavadinimo suteikimas skverui (Utenos m.). 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

21. SVARSTYTA. Pavadinimų suteikimas gatvėms (Utenos sen.). 

Pranešėjas – Evaldas Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas. 

Pranešėjas pristatė sprendimo projektą. 

NUSPRĘSTA: 

Priimti sprendimą. „Už“ balsavo 24 tarybos nariai: J. Blakunovas, L. Bražionis, R. 

Čepukas, P. Čyvas, A. Grincevičius, R. Dijokas, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, M. Kaukėnas, R. 

Kelevišius, V. Keraminas, V. Lankauskas, R. Macelienė, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. 

Puodžiukas, M. Ramelis, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, K. Udras, Ž. Urbonas, E. Zarankaitė. 

 

22. Dėl pavedimo Utenos rajono savivaldybės kontrolės ir audito tarnybai atlikti auditą 

Utenos rajono savivaldybės administracijoje ir pateikti išvadą. 



Pranešėja – Vida Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja. Pranešėja pristatė sprendimo 

projektą. 

 

Nelikus elektroninėmis priemonėmis užsiregistravusių ir dalyvaujančių balsavime tarybos 

narių kvorumo, posėdžio pirmininkas savivaldybės meras A. Katinas, vadovaudamasis Utenos 

rajono savivaldybės tarybos veiklos reglamento 102 punktu, pristatyto sprendimo projekto neteikė 

balsavimui. 

NUSPRĘSTA: 

Užsiregistravę elektroninėmis priemonėmis dalyvauti balsavime 12 tarybos narių: L. 

Bražionis, R. Čepukas, A. Grincevičius, A. Kalytis, A. Katinas, V. Kazela, V. Keraminas, V. 

Lankauskas, R. Macelienė, J. Slapšinskas, V. Šeršniovas, Ž. Urbonas, neužsiregistravę 

elektroninėmis priemonėmis ir nedalyvauja balsavime 12 tarybos narių: J. Blakunovas, P. Čyvas, R. 

Dijokas, M. Kaukėnas, R. Kelevišius, S. Mecelica, R. Miliauskas, A. Paleckis, E. Puodžiukas, M. 

Ramelis, K. Udras, E. Zarankaitė. 

Sprendimas nepriimtas, nelikus kvorumo. 

 

Tarybos posėdžio protokolas ir priimti sprendimai pasirašomi kvalifikuotu elektroniniu 

parašu ir saugomi DVS „Kontora“. 

 

 

Posėdžio pirmininkai     Alvydas Katinas 

 

  Vitalijus Šeršniovas 

     

Savivaldybės mero patarėjas    Henrikas Zabiela 

   

Posėdžio sekretorė  Rasa Slapšienė 

 



 

TARYBOS NARIAI, DALYVAUJANTYS 2022 M. LAPKRIČIO 24 D. SAVIVALDYBĖS 

TARYBOS POSĖDYJE 

 

1. Jurijus Blakunovas 

2. Linas Bražionis 

3. Raimundas Čepukas 

4. Paulius Čyvas 

5. Rimantas Dijokas 

6. Albinas Grincevičius 

7. Arvydas Kalytis 

8. Alvydas Katinas 

9. Marijus Kaukėnas 

10. Vytautas Kazela 

11. Raimundas Kelevišius 

12. Virginijus Keraminas 

13. Vaidas Lankauskas 

14. Roberta Macelienė 

15. Sigitas Mecelica 

16. Robertas Miliauskas 

17. Arvydas Paleckis 

18. Egidijus Puodžiukas 

19. Mindaugas Ramelis 

20. Jonas Slapšinskas 

21. Vitalijus Šeršniovas 

22. Kęstutis Udras 

23. Žydrūnas Urbonas 

24. Eglė Zarankaitė 

 

 



Kviestųjų asmenų sąrašas 

 

 D. Datenis, Teisės ir civilinės metrikacijos skyriaus vyr. specialistas 

 R. Deveikienė, Aplinkos apsaugos skyriaus vedėja 

E. Rimas, Architektūros ir teritorijų planavimo skyriaus vedėjas 

V. Musteikienė, Finansų skyriaus vedėja 

R. Petronis, UAB „Utenos autobusų parkas“ direktorius 

R. Serbentienė, Strateginio planavimo ir investicijų skyriaus vedėja 

I. Šakalienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus vedėja 

D. Šimonėlienė, Turto valdymo skyriaus vedėja 

R. Kraulišas, Švietimo ir sporto skyriaus vedėjas 

E. Židonienė, Socialinių reikalų ir sveikatos apsaugos skyriaus savivaldybės gydytoja 

(vyr. specialistė) 

V. Žvinys, Utenos rajono savivaldybės administracijos direktorius 

  

____________________________ 

 


